UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

EDITAL 01/2023 DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE

QUÍMICA/CCN

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral instalada por meio de portaria da Chefia do Departamento

de Química (Nº 04/2023 DQ/CCN/UFPI), no uso de suas atribuições legais e

obedecendo às disposições estatutárias e regimentais das resoluções nº

022/93-CONSUN, torna público o resultado das candidaturas inscritas para

eleição de chefe e subchefe do Departamento de Química/CCN para o bienio

2024 – 2026:

Nº da Inscrição Candidatos(as) Resultado

01 Adriano Gomes de Castro (Chefe)

Cícero Alves Lopes Júnior (Subchefe)

Deferida

Teresina, 27 de Outubro de 2023

______________________________________

Prof. Dr. Francisco Carlos Marques da Silva

Presidente da Comissão

		2023-10-26T16:10:23-0300